

สรุปบัญชีปริมาณและราคา

ชื่อสายทาง	โครงการถมดินปรับพื้นที่ สนามศูนย์เยาวชน ทต.ปะแต				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านปะแต ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา				
ปริมาณงาน	กว้าง 100.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร พท.ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร				
โครงการของ	เทศบาลตำบลปะแต				
ประมาณการโดย	กองช่างเทศบาลตำบลปะแต	วันที่	เดือนมกราคม 2563	ปร.5	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง				
2	ประเภทงานทาง , งานสาธารณูปโภค และงานดิน	871,160.40	1.3822	1,204,117.90	
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	เงินเพิ่มตามมติ ครม.	5.00%		60,205.90	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,264,323.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,264,000.00	
ตัวอักษร (เงินหนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					
งานบุกเบิก คิดเป็น	140.44 บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายคำรบ ถมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงานอบต.ตาเนาะปูเต๊ะ ช่วยราชการ  
ในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.ปะแต

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญชัย ดีเลิศไพบูลย์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปะแต

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุญชัย ดีเลิศไพบูลย์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปะแต

รักษาราชการแทนผอ.กองช่างทต.ปะแต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพาริดา สุระคำแหง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ศรีสมบัติ)

นายกเทศมนตรีตำบลปะแต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคำรบ ถมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงานอบต.ตาเนาะปูเต๊ะ ช่วยราชการ  
ในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.ปะแต

บัญชีปริมาณและราคา

กิจกรรม โครงการถมดินปรับพื้นที่ สนามศูนย์เยาวชน ทต.ปะแต  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านปะแต ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา  
 ปริมาณงาน กว้าง 100.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร พท.ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร  
 โครงการของ เทศบาลตำบลปะแต  
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปะแต

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรุยทาง	ตร.ม.	9,000.00	5.56	50,040.00	
2	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	1,800.00	102.82	185,076.00	
3	งานวัสดุคัดเลือกรวมลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	2,700.00	235.57	636,044.40	หนาโดยเฉลี่ย 0.10 ม.
รวมค่างานต้นทุน					871,160.40	
ตัวอักษร (เงินแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทสี่สิบลบาทสตางค์)						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
 (นายคาร์บ ถมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ต.นาปะแตฯ ผู้ช่วยราชการ  
 ในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.ปะแต

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นายบุญชัย ดีเลิศไพบุลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลปะแต รักษาการแทนผอ.กองช่างทต.ปะแต